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Punkt 1: Godkendelse af dagsorden

Beslutningstema
Godkendelse af dagsorden.

Kompetence til afgørelse
Kultur- og Erhvervsudvalget.

Indstilling
Administrationen indstiller, at dagsordenen godkendes.

Beslutning i Kultur- og Erhvervsudvalget den 01-02-2016
Godkendt.



Punkt 2: Mulighed for selvbookning af samtaler i Jobcenteret - orientering

16/775

Beslutningstema
På baggrund af Beskæftigelsesreformens 2. del skal der orienteres om udrulningen af system til selvbooking af samtaler i
Jobcenteret.

Kompetence til afgørelse
Kultur- og Erhvervsudvalget.

Indstilling
Administrationen indstiller, at orienteringen om udrulning af system til selvbookning af samtaler i Jobcenteret tages til
efterretning.

Sagsfremstilling
Den 18. december 2014 vedtog Folketinget en reform af beskæftigelsesindsatsen. Som et af elementerne i reformen får
borgerne ansvaret for at booke samtaler med jobcenteret via jobnet.dk. Formålet er at sikre, at borgerne får større
medindflydelse på indsatsen og tager ejerskab og ansvar for beslutningerne, hvilket styrker deres muligheder for at
komme tilbage i arbejde.
 
Selvbookningen administreres via systemet ”Jobcenter Planner”, der stilles til rådighed for jobcentrene af Styrelsen for
Arbejdsmarked og Rekruttering. Rent praktisk viser Jobcenteret forskellige samtaletyper med en række tider, som
borgerne kan vælge i mellem.
 
Implementering af selvbookning i Jobcenteret
Indførslen af selvbooking vil medføre en administrativ tidsbesparelse, idet Jobcenterets medarbejdere efter indfasningen
ikke behøver at bruge tid på at udsøge og indkalde borgerne til samtaler.
 
Der er dog også en række uhensigtsmæssigheder i systemet, der medfører en ekstra administrativ byrde:

Jobcenter Planner kan ikke håndtere bookning af samtalerummene på Rådhuset, og det er derfor nødvendigt på
forhånd at booke et samtalerum til de viste samtaletider.
Derudover er der pt. ikke synkronisering begge veje mellem kalenderen i Jobcenter Planner og medarbejdernes
kalender i Outlook. Det betyder, at jobkonsulenterne skal holde styr på to kalendersystemer, hvilket medfører en
øget risiko for dobbeltbookning.

 
Implementeringen af selvbooking i Jobcenteret forløber i flere trin. Systemet implementeres først for de forsikrede ledige,
da der er tale om en lovpligtig opgave, og derefter for sygedagpengemodtagere samt de resterende målgrupper, når dette
bliver lovpligtigt.
 
Selvbookning for de forsikrede ledige:
Processen i forhold til implementering af selvbooking for de forsikrede ledige i jobcenteret startede i juli 2015, hvor
borgerne fik mulighed for at booke et møde med en virksomhedskonsulent med henblik på at få vurderet deres
erhvervskompetencer, blive matchet med relevante virksomheder og få sparring på deres cv, ansøgning og samtaleteknik.
 
I oktober 2015 er det også blevet muligt at booke en tid til en samtale med en jobkonsulent. Samtalerne med
jobkonsulenterne er lovpligtige, og har fokus på borgerens jobsøgning og handlemuligheder for at vende tilbage på
arbejdsmarkedet. Fra 4. april 2016 får de forsikrede ledige pligt til selv at booke deres samtaler med jobcenteret på
Jobnet.dk med undtagelse af de samtaler, hvor A-kasserne deltager.
 
For at understøtte processen med selvbooking har Jobcenteret udarbejdet den vedhæftede folder, der beskriver
mulighederne for selv at booke samtaler med Jobcenteret. Folderen beskriver processen med selvbooking og udleveres til
de ledige ved den første samtale i Jobcenteret.
 
Set i forhold til de ovenstående udfordringer er implementeringen af selvbookning for de forsikrede ledige forløbet
tilfredsstillende. Pr. 13. januar 2016 har de forsikrede ledige borgere booket i alt 150 samtaler med job- og
virksomhedskonsulenterne siden systemet blev taget i brug medio 2015. Jobcenteret forventer at være klar til at overgå til
fuld selvbookning af alle de lovpligtige samtaler, når borgerne får pligt til dette i april 2016.



 
Selvbookning for sygedagpengemodtagere:
Det fremgår af bekendtgørelse om opfølgning i sygedagpengesager, at kommunen kan give sygemeldte mulighed for at
selv at booke samtaler via Jobnet. Det fremgår endvidere, at det er frivilligt, om den sygemeldte vil benytte adgangen til
selv at booke en samtale.
 
Da implementeringen af systemet er forbundet med en række uhensigtsmæssigheder, er det administrationens opfattelse,
at indførelse af selvbookning for sygedagpengemodtagere vil medføre et bureaukratisk merarbejde, hvorfor indførelsen af
selvbookning er sat i bero, indtil erfaringerne er opnået for de forsikrede ledige.

Konsekvenser for budgettet
Sagen har ingen bevillingsmæssige konsekvenser.

Beslutning i Kultur- og Erhvervsudvalget den 01-02-2016
Taget til efterretning.

Bilag

Folder vedr. selvbookning af samtaler for forsikrede ledige



Punkt 3: Beskæftigelsesindsatsen for forsikrede ledige - orientering

15/16864

Beslutningstema
På baggrund af ikrafttrædelsen af beskæftigelsesreformens 2. del pr. 1. juli 2015 og 3. del pr. 1. juli 2016 orienteres om
beskæftigelsesindsatsen for forsikrede ledige.

Kompetence til afgørelse
Kultur- og Erhvervsudvalget.

Indstilling
Administrationen indstiller, at orienteringen om beskæftigelsesindsatsen for forsikrede ledige tages til efterretning.

Sagsfremstilling
Afdelingsleder Linette Søndengaard deltager på mødet og vil redegøre for indsatsen.
 
Folketinget vedtog den 18. december 2014 reformen af beskæftigelsesindsatsen. Kultur- og Erhvervsudvalget blev på
møde den 9. marts 2015 orienteret om reformens 1. del, som trådte i kraft 1. januar 2015.
Denne orientering omhandler reformens 2. del, som trådte i kraft 1. juli 2015 og 3. del, som træder i kraft den 1. juli 2016.
 
 
Et fælles og intensiveret kontaktforløb
Det fælles og intensiverede kontaktforløb mellem A-kasserne og jobcentret blev etableret pr. 1. juli 2015 via et
aftalekoncept, som beskriver samarbejdet mellem den enkelte A-kasse og jobcenteret. Samarbejdet med A-kasserne
forløber stort set gnidningsfrit, og der har kun været få ændringer i aftalerne.
 
I løbet af de første seks måneder skal de forsikrede ledige til seks samtaler i jobcenteret, hvor A-kassen deltager i den 5.
eller 6. samtale. Jobcenteret afholder derfor fire ekstra samtaler i de første seks måneder i ledighedsperioden i forhold til
tidligere. Herudover deltager A-kassen i samtalen ved 16 måneders ledighed, da borgeren overgår til såkaldt intensiv
indsats.
Fra 1. juli 2016 skal A-kassen også deltage i den 1. samtale. På den baggrund vil aftalekonceptet mellem A-kasserne og
jobcentret blive revideret i foråret 2016, ligesom styringen og organiseringen af de mange samtaler vil blive revideret.
 
I forhold til antallet af samtaler har Styrelsen for Arbejdsmarked og Rekruttering beregnet, at der i 2016 skal afholdes
4.793 samtaler, svarende til 146% flere samtaler i forhold til 2014. Ud af de 4.793 samtaler skal A-kasserne deltage i
1.019 samtaler.   
 
Det administrative arbejde, der er forbundet med indkaldelsen af samtalerne, er meget stort. Det gælder alle samtaler, dvs.
både samtaler med og uden A-kasserne. Dette skyldes blandt andet, at de rettidighedsdata, som jobcenteret modtager fra
Styrelsen for Arbejdsmarked og Rekruttering, ikke har været retvisende i hovedparten af 2015. Konsekvensen er, at
jobkonsulenterne manuelt må gennemgå de sager, der skal indkaldes. 
 
 
En styrket tværfaglig indsats
I forhold til de borgere, der har problemer ud over ledighed, er der blevet ansat en jobkonsulent med en lang erfaring
inden for kontanthjælpsområdet, som har stor indsigt i de paralleltilbud, der kan gives i kommunalt regi, og som vil
fremme en tidligere indsats for disse borgere.
 
Det udbud af aktive tilbud, som blev gennemført i efteråret 2015 for forsikrede ledige, blev blandt andet gennemført for at
få mere kvalificerede tilbud til de svagere borgere, eksempelvis meget svage danskkundskaber.
 
I forhold til borgere i gruppen over 55 år, som er langtidsledige eller er i risiko for at blive langtidsledige, tilbydes
borgerne et frivilligt tilbud om vejledning og rådgivning af en aktiv livsstil. Der er tale om et allerede eksisterende tilbud,
som hidtil er tilbudt modtagere af sygedagpenge i regi af Center for Sundhed og Omsorg.
 
 
 
 
Den virksomhedsrettede indsats



I forhold til den virksomhedsrettede indsats er der fortsat skarpt fokus på, at bringe borgerne i ordinær beskæftigelse. Der
gives således kun løntilskud, hvis det virkelig er nødvendigt, hvilket tillige skal ses i forhold til refusionsreformens
incitamentsstruktur. Til gengæld har teamet arbejdet med at kvalificere brugen af andre redskaber så som mentor,
personlig assistance til handicappede i erhverv m.v.
 
Den virksomhedsrettede indsats består ikke kun i placering af ledige på arbejdsmarkedet, men også af rekruttering, hvor
virksomheder henvender sig for at få hjælp til at besætte ledige stillinger. Ved større ordrer er det ikke muligt for
jobcentret at besætte alle stillinger, og her samarbejder virksomhedskonsulenterne med de omkringliggende jobcentre i
regi af Nordsjællands Rekrutteringsservice og Jobservice Danmark.  
 
I relation til de mange jobåbninger i og omkring Egedal Kommune, er der endvidere meget stor fokus på, at borgerne skal
søge bredt inden for andre brancheområder.
 
 
Udviklingen i ledigheden for forsikrede ledige:
Nedenstående graf viser udviklingen i antallet af forsikrede ledige opgjort i fuldtidspersoner i perioden 2012-2015.
 
Grafen viser, at antallet af forsikrede ledige er faldet fra 700 fuldtidspersoner januar 2012 til 400 fuldtidspersoner ultimo
2015. 
 
 

 
Kilde: Danmarks Statistik   
 
 
 
 
 
 
 
Nedenstående tabel viser antal forsikrede ledige opgjort i fuldtidspersoner, november 2015, fordelt på A-kasser.
 
Tabellen viser blandt andet, at 3F, FTF-A, HK og Kristlig A-kasse er de a-kasser, der har flest ledige medlemmer i Egedal
Kommune.
 
 
Forsikrede ledige i fuldtidspersoner i Egedal Kommune fordelt på A-kasse,
november 2015

 Antal fuldtidsledige

Akademikernes 24  



Byggefagenes a-kasse 5  

Børne- og Ungdomspædagoger (BUPL-A) 13  

Danske Sundhedsorganisationer (DSA) 2  

Det Faglige Hus A-kasse 23  

El-faget 1  

Fag og Arbejde (FOA) 24  

Faglig Fælles a-kasse (3F) 42  

Frie Funktionærer (FFA) 9  

Funktionærer og Servicefag 4  

Funktionærer og Tjenestemænd (FTF-A) 34  

Fødevareforbundet (NNF) 2  

Handels- og Kontorfunktionærer (HK) 62  

Journalistik, Kommunikation og Sprog 5  

Kristelig a-kasse 40  

Ledere 23  

Lærere (DLF-A) 3  

Magistre (MA) 11  

Metalarbejdere 7  

Min akasse 18  

Selvstændige (DANA) 5  

Selvstændige Erhvervsdrivende (ASE) 30  

Socialpædagoger (SLA) 2  

Teknikere 0  

Økonomer (CA) 15  

   

Kilde: Danmarks Statistik   
 
 
 
 
Området følges tæt i forhold til budgetopfølgningerne og refusionsreformen, der trådte i kraft 1. januar 2016.

Konsekvenser for budgettet
Sagen har aktuelt ingen bevillingsmæssige konsekvenser.

Beslutning i Kultur- og Erhvervsudvalget den 01-02-2016
Taget til efterretning.



Punkt 4: Årsrapport på flygtninge- og integrationsområdet for 2015 -
orientering

16/1361

Beslutningstema
På baggrund af flygtninge- og integrationsområdet, skal der orienteres om udviklingen for 2015. 

Kompetence til afgørelse
Kultur og Erhvervsudvalget – Børne- og Skoleudvalget - Social- og Sundhedsudvalget - Økonomiudvalget - Byrådet

Indstilling
Administrationen indstiller til, at orientering om flygtninge- og integrationsområdet i 2015, tages til efterretning.

Sagsfremstilling
Baggrunden for, at sagen fremlægges til orientering er, at der i 2015 har været et øget fokus på modtagelsen af et stigende
antal af flygtninge og familiesammenførte.
 
Stigningen har medført, at Byrådet i 2015 bl.a. har vedtaget en strategi på boligområdet i forhold til midlertidige og
permanente boliger til flygtninge og familiesammenførte.
 
Årsrapporten giver et samlet overblik over antallet af flygtninge og familiesammenførte, som er modtaget i 2015 samt de
afledte udgifter og indsatser som konsekvens heraf, på alle områder i Egedal kommune.

Konsekvenser for budgettet
Sagen medfører ingen bevillingsmæssige konsekvenser i sig selv.

Beslutning i Kultur- og Erhvervsudvalget den 01-02-2016
Taget til efterretning.

Beslutning i Børne- og Skoleudvalget den 02-02-2016
Taget til efterretning.

Beslutning i Social - og Sundhedsudvalg den 03-02-2016
Taget til efterretning.

Bilag

Årsrapport for 2015 på Flygtninge og Integrationsområdet .pdf

Bilag 1 - socialt integrationsforløb.pdf

Bilag 2 - individuelt integrationsforløb.pdf

Bilag 3 - Organisering af flygtninge på tværs.pdf



Punkt 5: Evaluering af Innovationsfestivalen "Afsnit I" - Orientering.

14/15888

Beslutningstema
I forbindelse med Egedal Kommunes Værtskabet for Innovationsfestivalen ”Afsnit I” i 2015, gives der hermed en
orintering om evaleringenen af festivalen.

Kompetence til afgørelse
Kultur- og Erhvervsudvalget - Teknik- og Miljøudvalget - Børne- og Skoleudvalget - Social- og Sundshedsudvalget –
Planudvalget – Økonomiudvalget - Byrådet

Indstilling
Administrationen indstiller, at orienteringen tages til efterretning.

Sagsfremstilling
På Byrådsmødet den 29. oktober 2014 blev Byrådet informeret om kommunens værtsskab for Innovationsfestivalen
”Afsnit I” i november 2015.
 
Beslutningen om, at gå ind i projektet var ønsket om, at understøtte såvel Byrådets fire strategiske mål ”Sund Egedal”,
”Ung i Egedal”, ”Promovering af byudviklingsområderne” og ”Involvering af civilsamfundet”, samt styrkelse af det
tværgående samarbejde i organisationen for yderligere udvikling af ”Styrket Kultur”. Allerede planlagte aktiviteter til
opfyldelse af de strategiske mål ville blive koblet til innovationsfestivalen. Samtidig skulle det medvirke til, at få Byrådets
nye vision, ”Egedal – hverdag og fælleskab i bevægelse” integreret hos Borgere, foreninger og erhvervsliv.
 
Et væsentligt element i festivalen var den internationale innovationskonkurrence med deltagelse af 23 finalister. Teamaet
for festivalen ”Rethink living” blev valgt, fordi det gav mulighed for, at få en række input, som kan bruges i det videre
arbejde med henblik på, at brande Egedal kommune som en miljøbevidst og inddragende kommune. Det overordnede
tema ”Rethink living” havde følgende underkategorier:
 

”New Common” - Idéer, som forbedrer muligheder for deltagelse i samfundet, og organiserer inkluderende
fællesskaber.
”Green Shift” - Projekter der har nye grønne fællesskaber i centrum.
”Connecting Art” - Kunst- og designprojekter med interesse for fællesskaber, der styrker menneskers positioner og
relationer.

”Second Production” - Bæredygtige alternativer til eksisterende virksomhedsmodeller og produktionssystemer
Next Category - Idéer uden for kategori.

 
Evalueringen af Innovationsfestivalen ”Rethink Living” er opdelt i følgende områder:
 

Den eksterne evaluering fra Indgreb, som har evalueret festivalen ud fra et indholdsmæssigt perspektiv, herunder
pressedækningen. Evalueringsrapport og pressemappe vedhæftes som bilag
Den administrative evaluering, heri indgår sammenhængende til de strategiske mål og input fra tovholdernes
skriftlige evaluering, fokusgruppeinterview med relevante ledere og medarbejdere fra de enkelte centre, samt en
opgørelse af økonomien. Denne rapport udleveres på udvalgsmødet.

 
Ekstern evaluering ved Indgreb
Hovedkonklusionen fra Indgreb er, at Afsnit I 2015 betragtes af festivalsekretariatet på mange måder som en succes. Med
sin særlige blanding af viden, kunst og innovation er festivalen en unik platform, hvor nye ideer bliver fremført og
udviklet og derigennem udfordrer festivalens deltagere til, at tage flere og nye initiativer på egen hånd.
 
Finalisterne giver overvejende udtryk for stor begejstring over festivalens koncept og den netværksdannelse, der finder
sted under festivalen og for den udvikling deres projekter undergår.
 
Jurymedlemmer og coaches fremhæver festivalens anderledes format og fokus på processen, som noget ganske særligt.



Afsnit I 2015 formåede at ramme en stor gruppe borgere, som ellers kun sjældent deltager eller inddrages i det offentlige
liv: Hjemløse, fysisk og psykisk handicappede, arbejdsløse, socialt udfordrede unge og flygtninge deltog i årets festival på
lige fod og side om side med politikere, erhvervsfolk og ressourcestærke unge. Denne mangfoldige
publikumssammensætning er en af festivalens største bedrifter, der viste, at det offentlige rum – herunder også
kulturarrangementer – kan gentænkes så alle borgere i samfundet kan deltage. Det var Rethink Living.
 
Med alle de initiativer og projekter som er blevet søsat med Afsnit I 2015 sidder festivalsekretariatet tilbage med en
mavefornemmelse af, at det ville være fantastisk at lave en 2’er i Egedal Kommune i 2016. Men sandheden er nok
nærmere, at Egedal Kommune nu selv har kompetencerne, visionerne og ikke mindst erfaringerne til at lave en
innovationsfest, der passer endnu bedre til kommunens behov end endnu en Afsnit I i Egedal ville kunne gøre det.
 
Intern evaluering
Det er administrationen oplevelse, at Innovationsfestivalen levede op til formålet med, at skabe nye samarbejder og
relationer både eksternt og internt og har i høj grad medvirket til styrkelse af de tværgående samarbejder.
 
Der har været den ønskede sammenhæng mellem Innovationsfestivalen og det strategiske arbejde via de politisk
strategiske mål. Kort fortalt har festivalen understøttet de strategiske mål på følgende vis:
 

Involvering af civilsamfundet – en stor del af selve formålet

Innovationsfestivalen handlede i høj grad om at involvere både borgere, foreninger og erhvervsliv i at stable et fælles
arrangement på benene. Således var disse medvirkende både som arrangører og som deltagere i såvel konkurrencer som
aktiviteter. Involveringen var især tydeligt ved nogle af de lokale arrangementer såsom ‘Egedal spiser’ og ’EgedalFix it’.
Overordnet blev festivalen derfor et godt eksempel på, at når de sædvanlige rammer bliver ophævet, kan der samarbejdes
på nye og innovative måder.

Promovering af Egedals byudviklingsområder - en stor del af effekten

De arrangementer der foregik i og omkring Egedal by, såsom ‘vind en mark’ og ‘afsnit U’s konkurrence om udsmykning
af ”rådhuspladsen” har medvirket til promoveringen. Konferencen ”Innovation, vækst og ny energi” med-virkede til at
gøre Egedal til et attraktivt sted at bosætte sig eller drive virksomhed.    Innovationsfestivalen i sig selv har også været
med til at promovere Egedal som et attraktivt sted at drive virksomhed. Egedal har en stærk iværksætterkultur og ved at
invitere iværksættere ind fra resten af Danmark og udlandet forstærkes dette brand.

Sund i Egedal – en del af indholdet

Både Egedal spiser, Campingvognslandsbyen og diabetesdagen understøttede kommunens arbejde med at styrke både
fysisk og mental sundhed. Et emne der gik igen i flere aktiviteter på festivalen, var ensomhed i mange forskellige
sammenhænge og målgrupper.

Ung i Egedal – en stor del af målgruppen

Et par af innovationsfestivalens aktiviteter var direkte afledt af Egedals arbejde med målet ’Ung i Egedal’, nemlig
’Ungecaféen Redskabsskuret’ samt arrangementer relateret til ’Egedal spiser’ samt ’Det dårlige selskab’. Flere af
festivalens øvrige aktiviteter havde unge som målgruppe og har således understøttet ønsket om at inddrage unge. Særlig
aktiviteterne ’Afsnit U’ og ’WeAct’ bør fremhæves i den forbindelse. Både gymnasiet og alle kommunens 8. klasser var
meget aktive under festivallen, med nye innovative ideer.
 
Herudover viser evalueringen at:

Kulturhuset var en god ramme for festivalen, og det blev tydeligt, at der er mange muligheder for den fremtidige
anvendelse af bygningen.
Det at engagere lokale erhvervsfolk til at coache konkurrencedeltagerne var en succes, som gav værdi for
deltagerne.
WeAct hvor 8.klasse eleverne var på to dages innovationscamp, var en succes, som det bør overvejes at gentage.
Deltagelsen af kommunens borgere kunne godt have været større, men det må ses som en succes at festivalen
inkluderede borgere, der normalt ikke er med i sådanne events. Såsom hjemløse, fysisk og psykisk handicappede,
arbejdsløse, flygtning og socialt udfordrede unge.

Flere af de igangsatte aktiviteter har givet inspiration til igangsættelse af en række nye initiativer.
Erfaringerne med at arbejde sammen med nye samarbejdspartnere kan bruges fremadrettet i kommunens forståelse
af kommunikation og formidling, samt forventninger til hvordan der etableres gode samarbejder og events.



Økonomi:
Egedal Kommune har samlet brugt 1.027.357 kr. i forbindelse med afviklingen af afsnit I. Opgørelse over de afholdte
omkostninger indgår i administrationens rapport.
 
Omkostningerne fordeler sig således:
Projektledelse Afsnit I og U:                                     300.000 kr.
Hovedpræmie og øvrige præmier:                            171.000 kr.
Praktisk afvikling:                                                    130.757 kr.
I relation til strategiske mål/puljer:                            425.600 kr.
I alt:                                                                      1.027.357 kr.

Borgerinddragelse
Erhvervsliv, skoler og borgere – unge som gamle har været involveret i festivalen. Herudover må det ses som en succes at
festivalen inkluderede borgere, der normalt ikke er med til sådanne events.

Beslutning i Kultur- og Erhvervsudvalget den 01-02-2016
Taget til efterretning.

Beslutning i Teknik- og Miljøudvalget den 02-02-2016
Taget til efterretning

Beslutning i Børne- og Skoleudvalget den 02-02-2016
Taget til efterretning.

Beslutning i Social - og Sundhedsudvalg den 03-02-2016
Taget til efterretning.

Beslutning i Planudvalget den 10-02-2016
Taget til efterretning.

Bilag

Evalueringsrapport Afsnit I - Indgreb

Pressemappe_AfsnitI_2015

Administrationens evaluering af Afsnit I.



Punkt 6: Sager til orientering

15/20306

Beslutningstema
Orientering fra formand og administration.

Kompetence til afgørelse
Kultur- og Erhvervsudvalget.

Indstilling
Administrationen indstiller, at orienteringen tages til efterretning.

Sagsfremstilling
Der orienteres om følgende:
 
Borgerservice:
 
Erhverv:

Nytårskuren for erhvervslivet i Egedal Kommune den 8. februar 2016 og ikke som tidligere meddelt den 5. februar
2016. Invitationen vedhæftes som bilag.

 
Jobcenter:

Jobbroen har igen i år indgået et samarbejde med Egedals Historiske Arkiver

om fremstilling af dragter til deres arrangementer omkring Skenkelsø Mølle samt Svenskerslaget.
 
Derudover vil Jobbroen i det kommende år få mulighed for (af flere omgange) at besøge Møllen sammen med borgerne
og som led i deres integration.
 
 
Kultur og fritid:

Foreninger, der er godkendt under folkeoplysningsloven, og som ønsker at benytte kommunale lokaler i sæson
2016/2017 skal indsende ansøgning til Egedal Kommune senest den 15.februar 2016.

 

Der bliver afholdt julekalender-arrangement den 21. januar 2016, kl. 17 i byrådssalen, hvor gevinsterne bliver
udleveret og Ballon-Mike underholder.

 

Administrationen har afvist en ansøgning om underskudsdækning på 75.000 kr. fra TeamEgedalParis.

Beslutning i Kultur- og Erhvervsudvalget den 01-02-2016
Taget til efterretning.

Bilag

Invitation til nytårskur 2016


	Mødeinformation
	Indholdsfortegnelse
	Punkt 1: Godkendelse af dagsorden
	Punkt 2: Mulighed for selvbookning af samtaler i Jobcenteret - orientering
	Punkt 3: Beskæftigelsesindsatsen for forsikrede ledige - orientering
	Punkt 4: Årsrapport på flygtninge- og integrationsområdet for 2015 - orientering
	Punkt 5: Evaluering af Innovationsfestivalen "Afsnit I" - Orientering.
	Punkt 6: Sager til orientering

